
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 3
Τ.Κ. – Πόλη: 22132 - Τρίπολη
Ιστοσελίδα: https://pelop.pde.sch.gr
Τηλέφωνο: 2710230237
Email: mail@pelop.pde.sch.gr

Τρίπολη, 2024-01-31

Αριθμ. πρωτ.: 540

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2023-2024
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
Α.τις διατάξεις:

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),
όπως ισχύει,

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες
διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει,

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

5. την υπ’ αριθμ. 05953/13-10-2023 /ΦΕΚ 2023/τ. Β Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας»,

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (εκτός ΕΑΕΚ 15-29
ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό
και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29
ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2023-2024 για
την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ.
Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1/2

ΑΔΑ: 9Ε8Μ46ΝΚΠΔ-69Ω



Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως
προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για
περίοδο 2023-2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης
Μαθητείας 2023-2024 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα
προβλεπόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε
συνεργασία με τον Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- εκπαιδευτικών
ή μετά την ανάληψη υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, με πράξη του
Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας.
Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την υποχρέωση
ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε εργασιακό χώρο για
τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό λειτουργίας
Μεταλυκειακού έτους- Τάξης μαθητείας.
Για την περίοδο 2023-2024, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας,
όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από τον Διευθυντή
ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά από την
καταχώρηση σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από τον Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

Συνημμένα 
Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)

2/2

ΑΔΑ: 9Ε8Μ46ΝΚΠΔ-69Ω



 

 

Α/Α Δ.Δ.Ε. ΑΡ.ΤΜ. ΕΠΑΛ Ειδικότητα Κλάδος ΑΜ ΑΡ.ΠΡ. Ημερομηνία ΩΡ. 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2616 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( 
τ. Β) 

ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ ΠΕ87.03-ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ 229723 18 28/11/2023 7 

2 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2703 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 722054 4 29/11/2023 7 

3 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2715 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 729136 16 28/11/2023 7 

4 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2737 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ 221403 5 30/11/2023 7 

5 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2745 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( 
τ. Β) 

ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ ΠΕ87.02-ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ 705664 18 28/11/2023 7 

6 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2746 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 208582 4 29/11/2023 4 

7 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2746 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 229819 4 29/11/2023 3 

8 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2755 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΑΠΟΘΗΚΗ΢ ΚΑΙ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ ΕΦΟΔΙΑ΢ΜΟΤ (LOGISTICS) ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ 221403 5 30/11/2023 2 

9 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2755 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΑΠΟΘΗΚΗ΢ ΚΑΙ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ ΕΦΟΔΙΑ΢ΜΟΤ (LOGISTICS) ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ 203647 5 30/11/2023 5 

10 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2766 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 155274 31 06/12/2023 7 

11 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2768 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ ΠΕ87.02-ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ 215195 4 29/11/2023 7 

12 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2768 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ ΠΕ87.02-ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ 719696 4 29/11/2023 7 

13 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2780 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215008 30 06/12/2023 7 

14 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 2781 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ ΠΕ87.02-ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ 215174 32 06/12/2023 7 

15 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2852 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 192115 4 29/11/2023 4 

16 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2852 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191586 4 29/11/2023 3 

17 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2858 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

192178 4 29/11/2023 5 

18 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 2858 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

196069 4 29/11/2023 2 

19 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 2964 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ ΠΕ87.03-ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ 225478 4 04/12/2023 7 

20 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 2965 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΗ ΠΕ87.02-ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ 192359 4 04/12/2023 7 

21 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 2966 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 199460 05 11/12/2023 7 

22 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 2983 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΤΠΛΙΟΤ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 703412 7 28/11/2023 7 

23 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 3002 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 194888 4 04/12/2023 7 

24 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3092 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 187294 27 06/12/2023 1 

25 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3092 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 719342 28 06/12/2023 3 

ΑΔΑ: 9Ε8Μ46ΝΚΠΔ-69Ω



 

 

26 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3092 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΑΣΟΤ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΣΕ01.06-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ 220977 29 06/12/2023 3 

          

          

27 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 3185 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ ΠΕ87.03-ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ 225487 4 29/11/2023 4 

28 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 3185 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ ΠΕ87.03-ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ 220085 4 29/11/2023 3 

29 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 3265 4ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215892 7 22/11/2023 7 

30 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3420 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( 
τ. Β) 

ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

719971 18 28/11/2023 5 

31 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3420 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( 
τ. Β) 

ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

208939 18 28/11/2023 2 

32 ΚΟΡΙΝΘΙΑ΢ 3431 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΤΣΡΑΚΙΟΤ ΦΕΚ 1336/31/12/1998 ( 
τ. Β) 

ΚΟΜΜΩΣΙΚΗ΢ ΣΕΧΝΗ΢ ΣΕ01.19-ΚΟΜΜΩΣΙΚΗ΢ 720928 18 28/11/2023 7 

33 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 3476 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 194779 5 30/11/2023 7 

34 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3495 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215920 3 29/11/2023 7 

35 ΜΕ΢΢ΗΝΙΑ΢ 3520 2ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ 188000 5 30/11/2023 7 

36 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 3522 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191751 7 09/01/2024 9 

37 ΛΑΚΩΝΙΑ΢ 3522 1ο ΕΠΑΛ ΢ΠΑΡΣΗ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΨΤΞΗ΢, ΑΕΡΙ΢ΜΟΤ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙ΢ΜΟΤ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191838 04 04/12/2023 7 

38 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3592 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 172078 3 29/11/2023 7 

39 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3616 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 208635 3 29/11/2023 3 

40 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3616 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 199518 3 29/11/2023 2 

41 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3616 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΣΕΧΝΙΚΟ΢ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΩΝ, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ 719372 3 29/11/2023 2 

42 ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ 3788 1ο ΗΜΕΡΗ΢ΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΤ΢ ΑΡΓΟΛΙΔΑ΢ ΒΟΗΘΟ΢ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 35 09/01/2024 9 

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

ΑΔΑ: 9Ε8Μ46ΝΚΠΔ-69Ω



 

 

΢ΗΜΕΙΩ΢Η 

    

Η τυπικι θμεριςια διάρκεια διδαςκαλίασ του εργαςτθριακοφ μακιματοσ ειδικότθτασ, ορίηεται ςε 7 διδακτικζσ ώρεσ ανά εβδομάδα ςφμφωνα 

με τον Κανονιςμοφ Λειτουργίασ του Μεταλυκειακοφ ζτουσ-Σάξθσ μακθτείασ, όπωσ αυτόσ ιςχφει. Σο πλικοσ των διδακτικών ωρών που ζχει  

ανατεκεί ςε κάκε εκπαιδευτικό ανά εβδομάδα με βάςθ τθν 7ωρθ διδαςκαλία, εμφανίηεται ςτθ ςτιλθ "Ωρεσ". 

 

ΑΔΑ: 9Ε8Μ46ΝΚΠΔ-69Ω


		2024-01-31T12:34:06+0200
	Athens




